Consecratio.

nec alibi postea secerabis. Et hoc nisi fuerit impedimentum legitimo impeditur dicto. c. qm. a dis. lxxv. qm. Potest autem intelligi dictum Rhei. quoniam electus fuisse non obligatur ad petendam confirmationem sed etiam a presumpcione in collatione beneficiorum consideratur negligenter petere absolutum; ut notat glossa in dicto. c. qd. diueritatem. a supra beneficiis. i. in principio.

A qd. secerunt singuli plati. Papa secerat ab episcopo hostiensi. qd. in hunc vice metropolitanam obtinet vel etiam a qd. vult dis. xxvij. in nomine domini. A Ibi non sic sed ita. Quia apostolica curia in orbe terrarum perficeret ecclesiis atque id super se metropolitanum habere non potest. Cardinales episcopi metropolitanam perculduerunt vice fungentes: qd. videlicet electum auctoritatem ad apostolicam culminis apostolicam puebant. Et ita a dictis episcopis cardinalibus debet esse consecrari secundum Rhei. a in suis coegeri. qd. xxix. nisi forte ex consuetudine vel ex ipsius electi disposicio. aliud procedet cum propter statum proprium electorum habeat oem; plenitudinem patrum dicto. c. in nomine domini. Et ita potest intelligi qd. secerunt de episcopo hostiensi. a fuit dictum Goff. ut in dicta. qd. xxix. b. Diuites vero a metropolitanam secerari debet a tribus episcopis eorum suffraganeis oibz aliis suffraganeis personaliter aduenientibus. nisi esset necessitate impedita tunc oem. si in trias. lxvij. di. qd. a. lxvij. di. archieps. a ca. povo. a di. li. qd. in aliq. in s. a ex te tempo. c. si archieps. Et hanc ita sit de merito iure: hoc die tunc de consuetudine quod nullus archieps patriarchae vel prius consecratus nisi a propter vel ab alio de mandato eius. ar. xxvij. qd. j. pudentia. A. Hoc fuit dictum Rhei. vt in suis coegeri. qd. glo. dicitur quod non credit quod benevoli consuetudo sit generalis. b. Qd. si ab alio forisita seceretur papa pdesset quod aenam possit se archieps vel patriarchas nominare. a plus alia facie optaret quod pallium a propter habeatur non forte habere possit a patriarcha. De qua materia vide I. pallium. I. patriarcha. qd. j. A. In his locis prout quod istud pallium non potest seceri nisi a propter vel ab uno

L.

8. quatuor principibus patriarchis vicibus; C. statinopolitano. Alexandino. Anthi oeno. a Iherosolimitano. b. Episcopo si sunt excepti sunt debet a propter vel ab alio de eius mandato secerari. Aii. C. Al. b. Si non sunt excepti sunt secerari ab oibz aliis suffraganeis auctore metropolitani vel si oem non potest auenire saltem a tribus episcopis iussu archieps vel ab archieps cum duobz episcopis secerent alios propter statutis. di. lxvij. p. totum. a. hoc fuit dictum Rhei. ut in suis coegeri. qd. xxvij. b. Et non hic est numerus episcoporum est de statutis seceratiois una si a paucioribus secerantur nihil agere. ut notat Hugo. i. p. d. c. Doro. a. Hoc etiam tenet glossa in eius episcopi ex tempore. or. a. est glo. Rhei. ut in dicta. qd. xxvij. qd. etiam dicit notasse Hugo. in dicto. c. Doro quod si non est modo missivus episcoporum vel duo non possunt secerari episcoporum nec alius substitueretur a propter vel mortuo propter gratias ecclesia possit mutare haec formam tamen ab apostolis instituta a statu quo unius episcoporum solus vel duo secerantur episcopum si nullus est episcopus quod scilicet presbiteri consecratur cum si. Si autem nec episcopus nec presbiter est tunc dicatur binum implorandum iudicium esse quod fieri debeat. b. Eiusdictum trium est principalem seceras quod optet quod tota seceratio eius pfectuat alius nihil agit. a. Si unus pro tempore faciat alius pro tempore alterum si unus episcopus manu imponat a simplex presbiter vel etiam alius episcopus benedictorem in fiducia dictum. qd. xxvij. b. Alij duo sunt quasi coadiutores tamen omnis primum care debet quod omnis seceratur. Hoc Hugo. Et Con. Goff. a. Immo hoc videtur potius fuisse dictum Hos. Hugo. atque glossa Rhei. dicunt quod cum tres episcopi consecrantur episcopum propter concordem quod quilibet illorum consecrat. sed non solus. et cum alio sacrat. Et quod sunt ibi tres actiones sed una sola passio in seceratio ficut in tribus hominibus ferentibus lapidem tres sunt actiones in ferentibus. sed una passio in lapide. ut in dicta qd. xxvij. Conuenientius videtur dictum Hos. quod saltem in unctio manuum capitatis consecrandi